
PŘIHLÁŠKA
na místní výstavu drobného zvířectva 

 ČSCH, z.s., ZO Horní Moštěnice 

pořádanou v sobotu a neděli 29. – 30. srpna 2020
v zámecké zahradě v Horní Moštěnici.

Jméno a příjmení: Mladý chovatel (MCH): ANO / NE
ZO ČSCH:
Adresa bydliště: PSČ: 
Telefon: Email: 

plemeno barva zkratka pohlaví KRÁLÍK  
levé ucho / pravé ucho
DRŮBEŽ, HOLUB
číslo / velikost / ročník

kolekce
ANO/N
E
číslo

cena

Souhlasím s výstavními podmínkami a zároveň dávám souhlas se zveřejněním výše uvedených údajů 
v katalogu výstavy.
V   dne podpis:

Přihlášku odešlete nejpozději do neděle 23.8.2020 na adresu:  
Radek Měrák, Rokytnice 317, Rokytnice u Přerova, 751 04
Přihlášku možno odeslat e-mailem na adresu: r.merak@seznam.cz  

mailto:r.merak@seznam.cz


PŘIHLÁŠKA
na místní výstavu drobného zvířectva 

 ČSCH, z.s., ZO Horní Moštěnice 

pořádanou v sobotu a neděli 29. – 30. srpna 2020
v zámecké zahradě v Horní Moštěnici.

VÝSTAVNÍ PODMÍNKY

 Výstavu lze obeslat všemi druhy čistokrevných zvířat, která jsou řádně registrována.

 Každý vystavovatel zodpovídá za to, že zvířata jsou očkovaná.

 Zvířata musí být zdravá a připravená na výstavu. Při podezření z nemoci budou vrácena zpět 

chovateli.

 Příjem zvířat bude v sobotu  29.8.2020 od 5:00 do 8:00 hodin v zámecké zahradě v Horní 

Moštěnici.

 U prodejných zvířat musí být cena uvedena na přihlášce. K ceně bude kupujícímu připočtena 

přirážka 10 % ve prospěch pořádající organizace.

 Každý vystavovatel je povinen si zakoupit výstavní katalog v ceně 40,- Kč, který bude vydáván 

v neděli 30.8. 2020.

 Klecné se neplatí.

 Posuzování bude provedeno bez přístupu veřejnosti v sobotu 29.8. 2020 od 8:00 hodin.

 Chovatelé nejlépe oceněných zvířat obdrží čestné ceny.

 Přihlášky, prosím zasílejte na adresu Radek Měrák, Rokytnice 317, 751 04, e-mailem na adresu 

r.merak@seznam.cz nebo na tel. č. 730 816 421. Uzávěrka přihlášek je 23.8.2020

 Výstavní výbor ručí za řádné ustájení a krmení zvířat.

 Výstava bude pro veřejnost otevřena v sobotu od 13:00 do 22:00 hodin, v neděli od 8:00 do 16:00 

hodin.

 Vstupné: 40,- Kč, děti do 15 let zdarma.

 Občerstvení zajištěno.

 Výdej zvířat proběhne  v neděli 30.8.2020 od 16:30 hodin po vyhlášení výsledků.




